
UCHWAŁA Nr 303 / 6007 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia działań promocyjnych 

Województwa Podkarpackiego podczas „Super meczu żużlowego Północ – 
Południe”. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się przeprowadzić działania promocyjne Województwa 

Podkarpackiego podczas „Super meczu żużlowego Północ – Południe”, który 

odbędzie się w dniu 22 sierpnia 2021 r. w Krośnie. 

2. Kwota przedsięwzięcia nie przekroczy 5.000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 

złotych).    

 
§ 2 

 
Upoważnia się Panią Wiolettę Rejman, Dyrektora Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie do zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostanie 

zlecona usługa obejmująca przedmiot niniejszej uchwały. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
   
 


